transportes eventuais de munícipes, pacientes, servidores e demais grupos do município, 

para atender as necessidades do centro administrativo, secretarias, fundo de saúde do 

Município Bonfim do Piauí – PI 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 400.050,00 (quatrocentos mil e cinquenta reais) 

Edital de Licitação 

Processo nº 012/2026 

Procedimento nº 001/2026 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2026 

Torna-se público que o(a) MUNICÍPIO DE BONFIM DO PIAUÍ - PI, por meio do(a) seu 

Agente de Contratação e Equipe de Apoio, sediado (a) Rua Emílio Baião, S/N, Centro, Bonfim do Piauí,